^a Luka na imię.

[s. 59] **1327.** Ac. V. fer. quarta post dom. Sexagesimae prox., die 21 mensis Februarii a.D. | 1748. Raczynski. Extractus.

Fam. Jacobus Raczynski sutor oriundus in civitate Czersk dicta, ad recommendationem fam. Joannis Mrozowski vice senioris contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1328. Ac. V. |-quarta-| fer. quarta ante dom. Invocavit quadragesimalem prox., die 28 mensis Februarii a.D. 1748.

Mroczkowski.

[s. 60] Fam. Paulus Mroczkowski sutor oriundus Lublini, ad recommendationem | fam. Francisci Bursztynowicz magistri contubernalis c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1329. Ac. V. fer. quarta post dom. Invocavit quadragesimalem et f. s. Casimiri confessoris prox., die 6 mensis Martii a.D. 1748.

Wasilewski. Extractus.

[s. 61] Fam. Josephus Wasilewski apothecarius, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis | tis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1330. Ac. V. fer. quinta ante dom. Oculi quadragesimalem prox., die 14 mensis Martii a.D. 1748.

Jacobus Materna. Extractus.

Fam. Jacobus Materna sartor, oriundus in civitate Gutsztad dicta, in Varmia sita, ad recommendationem fam. Jacobi Zagurski et Sebastiani Wolniewicz seniorium contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 62] **1331.** Ac. V. fer. quarta post f. solennia S. Paschatis | prox., die 17 mensis Aprilis a.D. 1748. Jacobus Milanowicz.

Fam. Jacobus Milanowicz sutor, oriundus Posnaniae, ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski sutoris ius civile civitatis istius in die 28 Iunii anno 1746 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore

producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1332. Ac. V. fer. tertia post dom. Cantate prox., die 14 mensis Maii a.D. 1748.

Joannes Andreas Langa. Extractus.

Fam. Joannes Andreas Langa pistori oriundus in civitate Gutsztad dicta, in Varmia sita, ad recommendationem hon. Joannis Szynek scabini C.A.V. i. | c. civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 63]

1333. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. ss. Petri et Pauli apostolorum, die 28 mensis Iunii a.D. 1748.

Josephus Mossig. Extractus.

Fam. Josephus Mossig vitriarius, oriundus in civitate Laype dicta, in Regno Bohemiae sita, ad recommendationem fam. Michaelis Rother c. mensificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum | hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 64]

1334. Sub eodem actu.

Adamski. Extractus.

Fam. Thomas Adamski pixidiarius oriundus Radomia, ad recommendationem fam. Machocki itidem pixidiarii c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1335. Ac. V. fer. quinta post f. Visitationis B.M.V. prox., die 4 mensis Iulii a.D. 1748.

Jaykowski. Extractus.

Fam. Joannes Jaykowski sutor oriundus in [-civitate-] <oppido> Lubawa [-dicta-] ad recommendationem fam. Casimiri Jaykowski sutoris fratris sui germani et <Michaelis> Krygier pellionis c.V. ius civile civitatis istius praestito | fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 65]

1336. Sub eodem actu.

Zadorski. Extractus.

Fam. Simon Zadorski sutor oriundus in <oppido> Skawina <dicto> extra Cracoviam sito, ad recommendationem fam. [...] Sitonski itidem c. sutoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates

^a Luka na imię.

et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1337. Sub eodem actu.

Joannes Kracer. Extractus.

- [s. 66] | Fam. Joannes Kracer horologifex oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Joannis Haczewicz vice senioris contubernii serrifabrorum et Antonii Tyl sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est |et po-| literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1338. Sub eodem actu.

Joaephus Black. Extractus.

- Fam. |-Black-| Josephus Blak sutor oriundus in civitate Wolsztyn dicta in Varmia sita, ad recommendationem fam. Alberti Liczner itidem sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tem | pore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1339. Ac. V. fer. sexta post f. Visitationis B.M.V. prox., die 5 mensis Iulii a.D. 1748.

Chrzanowski. Extractus.

Fam. Joannes Chrzanowski sartor, oriundus Zamoscii, ad recommendationem fam. Jacobi Zagurski et Sebastiani Wolniewicz seniorum contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die decima quarta mensis Martii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus <sui> quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1340. Ac. V. fer. secunda, ipso die f. Divisionis SS. Apostolorum die 15 mensis Iulii a.D. 1748.

- [s. 68] Eüle. Extractus.

Fam. Joannes Eüle mercator oriundus Gedani, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Jestell consulis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate> seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1341. Ac. V. fer. sexta post f. Divisionis SS. Apostolorum prox., die 19 mensis Iulii a.D. 1748.

Graniewicz. Extractus.

- [s. 69] Fam. Josephus Graniewicz, oriundus in oppido Płazow in palatinatu Belzensi, et capitaneatu Lubaczoviensi sito, ad recom | mendationem hon. Josephi Gierczynski

scabini C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1342. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Bartholomaei apostoli, die 23 mensis Augusti a.D. 1748.

Sztykel. Extractus.

Fam. Franciscus Sztykel gladifex oriundus Viennae, ad recommendationem fam. Christophori Herszberger itidem gladificis et Georgii Küchn mensificis c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die decima mensis Februarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1343. Sub eodem actu.

Rzecznik. Extractus.

[s. 70]

Fam. Jacobus Rzecznik mercator oriundus in oppido Szydłowiec dicto, ad recommendationem nob. et spb. Josephi Antonii Loupia anteacti praesidentis [-civitatis istius-] ad praesens iudicis et advocati civitatis istius stante ad huc officio illius proconsulari ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1344. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Hedvigis viduae electae prox., die 11 mensis Octobris a.D. 1748.

Stolicki. Extractus.

Fam. Simon Stolicki pixidiarius oriundus in oppido Bogon dicto, ad recommendationem fam. Stanislai Machocki c. itidem pixidiarii C.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro pos | sibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

[s. 71]

1345. Ac. V. fer. sexta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 15 mensis Novembris a.D. 1748.

Babecki. Extractus.

Fam. Josephus Babecki figulus oriundus Thorunii, ad recommendationem fam. Adami Hoynicki itidem c. figuli A.V. ius civile civitatis istius hesternae die actum praesentem praecedente praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1346. Sub eodem actu.

Herman. Extractus.

[s. 72] Fam. Thomas Herman c.A.V. oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Pauli Andrychowicz consulis et thesaurarii <C.>A.V. ius civile civitatis istius ante f. Nativitatis s. Joannis Baptistae anno nunc currenti praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis acquisiturum se obtulit et declaravit.

1347. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Immacolatae Conceptionis B.M.V. die 9 mensis Decembris a.D. 1748.

Dziudzicki. Extractus.

Fam. Michael Dudzicki |s| pello, oriundus in oppido Tuchow dicto, ad recommendationem fam. Martini Benowski senioris contubernii pellionum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui produxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis acquisiturum se obtulit et declaravit.

1348. Ac. V. fer. |-quarta-| sexta ipso die f. s. Luciae virginis et martyris die 13 mensis Decembris a.D. 1748.

Deryszkowski. Extractus.

[s. 73] Fam. Petrus Deryszkowski sartor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri |-civitatis-| A.V. et [Francisci]^a Białaszewski | sartorum C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1349. Ac. V. fer. tertia post f. s. Luciae virginis et martyris die 17 mensis Decembris a.D. 1748.

Sliwinski. Extractus.

Fam. Jacobus Sliwinski oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Christiani Theych c. mercatoris V. et advocati Solecensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1350. Sub eodem actu.

Janborski. Extractus.

[s. 74] Fam. Albertus Janborski oriundus in oppido Niepołonice dicto in palatinatu Cracoviensi sito, ad recommendationem fam. Christia | ni Theych c. mercatoris V. et uti advocati Solecensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

^a Luka na imię.

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1351. Sub eodem actu.

Wuycicki. Extractus.

Fam. Antonius Wuycicki oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Christiani Theych c. mercatoris V. uti advocati Solecensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

Ac. V. fer. sexta post f. Circumcisionis Christi Domini prox., die 3 mensis^a.

Annus 1748 finis

1352. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Thomae apostoli die 22 mensis Decembris a.D. 1748.

Fam. Laurentius Buchwartz oriundus in Majori Silesia, ad recommendationem fam. Stanislai Wasilewski et scribatur in forma cancellariae^b.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1749

1353. Ac. V. fer. sexta post f. Circumcisionis Christi Domini prox., die 3 mensis Ianuarii a.D. 1749.

Małecki.

[s. 75]

Fam. Franciscus Małecki, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Christiani Theych c. mercatoris A. V., uti advocati Solecensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1354. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 13 mensis Ianuarii a.D. 1749.

Waleszkiewicz.

Fam. Jacobus Waleszkiewicz figulus oriundus in oppido Brodnica dicto, ad recommendationem fam. Jacobi Zdybałowicz senioris contubernii figulorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

^a Fragment daty, brak zap.

^b Zap. w wolnym miejscu, końcowej części strony.

1355. Ac. V. fer. |secunda| <sexta> ante dom. Septuagesimae et f. Purificationis B.M.V. prox., die 31 mensis Ianuarii a.D. 1749.

[s. 76] Heynik.

Fam. Franciscus Höeynik |s| sutor oriundus in civitate Cuignica dicto in Majori Silesia sito, ad recommendationem nob. et spb. Pauli Andrychowicz consulis et thesaurarii C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1356. Ac. V. sabbatho in vigilia f. Purificationis B.M.V. |prox.| die 1 mensis Februarii a.D. 1749.

Deambrosi. Extractus.

[s. 77] Fam. Josephus Antonius Deambrosi stannifusor natione Italus ori<un>us in Ducatu Mediolanensi, ad recommendationem fam. Petri Ja |netty itidem stannifusoris c.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1357. Sub eodem actu.

Kafczynski.

Nob. et fam. Cajetanus Franciscus Kafczynski, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Michaelis Sacre consulis C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento |suscepit| in die 27 mensis Ianuarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1358. Ac. V. fer. quinta¹ post dom. Sexagesimae prox., die 12 mensis Februarii a.D. 1749. Bartoszewski.

[s. 78] Fam. Nicolaus Bartoszewski c.A.V. oriundus in oppido Ryczywoł dicto, ad recommendationem fam. Christiani Theych |c. mercatoris A.V. et advocati Solecensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates, privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1359. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Valentini praesbyteri et martyris, die 14 mensis Februarii a.D. 1749.

Mazurkiewicz. Extractus.

Fam. Casimirus Mazurkiewicz frenifex, oriundus in bonis Goszcze dicto, ad recommendationem fam. Michaelis Paszkowski c. frenificis A.V. ius civile civitatis istius

¹ Powinno być: quarta.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates, privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1360. Sub eodem actu.

Miłucki. Extractus.

[s. 79]

Fam. Josephus Miłucki sutor oriundus in oppido Buk dicto, ad recommendationem fam. Antonii Tyll et Felicis Tyll fratrum inter se Germanorum sutorum itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1361. Sub eodem actu.

Tarnawski. Extractus.

Fam. Andreas Tarnawski sutor oriundus Leopoli, ad recommendationem fam. Josephi Kozłowski c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1362. Sub eodem actu.

Wodynski. Extractus.

Fam. Casimirus Wodynski sutor oriundus in oppido Odrzywoł dicto, ad recommendationem fam. Joannis Kuklinowicz itidem sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 80]

1363. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadagesimae et in crastino f. s. Mathiae apostoli die 25 mensis Februarii a.D. 1749.

Kamzer. Extractus.

Fam. Joannes Georgius Kamzer Noremburgius oriundus in villa Etal dicta in Ducatu Bavariae sita, ad recommendationem fam. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1364. Sub eodem actu.

Reszkiewicz^a. Extractus.

[s. 81] Fam. [-Michael-] Zacharias Reszkiewicz sutor, oriundus in oppido Unieiw dicto, ad recommendationem fam. Felicis Tyl et Michaelis Kwiatkowski sutorum | c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1365. Sub eodem actu.

Kwiatkowski^b. Extractus.

Fam. Michael Kwiatkowski sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Josephi Sągolewski et Joannis Link carpentariorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento in die 12 mensis Decembris anno 1742 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1366. Ac. V. fer. quinta post dom. Oculi quadragesimalem prox., die 13 mensis Martii a.D. 1749.

Fryze. Extractus.

Fam. Antonius Fryze mercator oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Petri Frize consulis et thesaurarii C. huius A.V. parentis sui charissimi ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum declaravit et possessionem habet.

1367. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Exaudi, die 19 mensis Maii a.D. 1749.

[s. 82] Brzozowski. Extractus.

Fam. Andreas Brzozowski c. pello A.V. oriundus Jaroslaviae, ad recommendationem fam. Martini Benowski antea senioris contubernii pelliiorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1368. Ac. V. fer. secunda intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini, die 9 mensis Iunii a.D. 1749.

Makini. Extractus.

Fam. Ignatius Makini mercator^c patritius^d V. oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupia praesidentis C. huius A.V. ius civile

^a Późniejsza dop.

^b Późniejsza dop.

^c Podkreślenie.

^d Popr. z: patritias.

civitatis istius praestito | fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ^aquo quo tempore producturum <produxit> declaravit^a et possessionem habet. [s. 83]

1369. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Viti et Modesti die 16 mensis Iunii a.D. 1749. Strzesinski. Extractus.

Fam. Joannes Strzesinski sutor c. A.V. oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Simonis Zatorski et Stanislai Mianowski sutorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1370. Ac. V. fer. quinta post f. s. Joannis Baptistae prox., die 26 mensis Iunii a.D. 1749. Szmit. Extractus.

Fam. Josephus Szmitt [s] chirurgus c.V., oriundus in civitate Neyburg dicto, ad flavium Dunay sita, ad recommendationem fam. Georgii Davidson [-c. mercatoris V.-] | viginti viri C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <in die 13 mensis Februarii anno nunc currenti> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo <quo> tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 84]

1371. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Petri et Pauli apostolorum die 30 mensis Iunii a.D. 1749.

Wenton. Extractus.

Fam. Christianus Wenton mercator oriundus Zamoscii, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis et thesaurarii C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1372. Ac. V. fer. sexta¹ post f. Divisionis S. Apostolorum prox., die 17 mensis Iulii a.D. 1749.

Krusinski. Extractus.

| Fam. Lucas Krusinski sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Georgii Kun senioris et Andreas Andreae Sonenborgen mensificum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 85]

^{a-a} Podkreślenie.

¹ Powinno być: quinta.

1373. Sub eodem actu.

Sasinowski. Extractus.

Fam. Laurentius Sasinowski ferrifaber oriundus Zamoscii, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki c. ferrifabri A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1374. Ac. V. fer. secunda post f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox., die 18 mensis Augusti a.D. 1749.

Ostrowski. Extractus.

[s. 86] Fam. Antonius Ostrowski horologifex Praegae ad | Varsaviam oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Haczewicz senioris contubernii serrificum tum Casimiri Ostrowski sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1375. Ac. V. fer. tertia post f. s. Bartholomaei apostoli prox., die 26 mensis Augusti a.D. 1749.

Lobert. Extractus.

Fam. Albertus Loberth mercator oriundus Alensteny, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis et thesaurarii C. huius A.V. et fam. Bizest viginti viri C. eiusdem A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in cancellariae officii presentis reproduxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1376. Ac. V. sabbatho in crastino f. Decollationis s. Joannis Baptistae, die 30 mensis Augusti a.D. 1749.

[s. 87] Paskiewicz.

Fam. Joannes Paskiewicz sutor, oriundus Sanocci, ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski et Andreae Klimkiewicz c. itidem sartorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1377. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Mathaei apostoli evangelistae prox., die 19 mensis Septembris a.D. 1749.

Zywerson. Extractus.

Fam. Adalbertus Zywerson figulus, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Simonis Małeczki c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum

et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1378. Sub eodem actu.

Strykowski. Extractus.

[s. 88]

Fam. Joannes Strykowski <oriundus Lublini>, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1379. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Martini pontificis et confessoris die 10 mensis Novembris a.D. 1749.

Grzywinski. Extractus.

Fam. Josephus Grzywinski sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Bartholomaei Stężycki et Jacobi Prusakiewicz c. sutorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus cae | teri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 89]

1380. Sub eodem actu.

Filipowicz. Extractus.

Fam. Stanislaus Filipowicz oriundus <oppido Stoczek dicto^a>, ad recommendationem fam. Josephi Kobylinski senioris contubernii sartorum <C.A.V.> ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1381. Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 13 mensis Novembris a.D. 1749.

Lexicki. Extractus.

Fam. Joannes Lexicki piscator, oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Jacobi Turek piscatoris iti | dem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 90]

1382. Sub eodem actu.

Krauz. Extractus.

Fam. Joannes Krauz pistor, oriundus in Ducatu Holsztinensi¹, ad recommendationem fam. Francisci Krauz c. itidem pistoris A.V. fratris sui germani ius civile civitatis istius

^a Dop. w pozostawionej luce.

¹ Prawdop. błąd. Powinno być: in Ducatu Varmiensi, Holsztinensi (Olsztyn).

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1383. Ac. V. sabbatho ante f. s. Catherinae virginis et martyris prox., die 22 mensis Novembris a.D. 1749.

Toszkiewicz.

[s. 91] Fam. Christophorus Toszkiewicz vitriarius oriundus in oppido Siedlce, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki senioris contubernii ferrifabrorum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1384. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Andreae apostoli prox., die 28 mensis Novembris a.D. 1749.

Grabczynski. Extractus.

Fam. Joannes Grabczynski ensifex oriundus in oppido Staszow, ad recommendationem fam. Josephi Machocki c. pixidiarii A.V. et Joannis Haczewicz c. serrifabri A.V. ius civile C istius A.V. anno 1744 die 8 mensis Octobris suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1385. Ac. V. fer. secunda post f. s. Luciae virginis et martyris prox., die 15 mensis Decembris a.D. 1749.

Fam. Leyko. Extractus.

[s. 92] Fam. Joannes Leyko vector oriundus in civitate Wilemberg dicta in Regno Prussiae sita, ad recommendationem fam. Simonis Nikorowicz et Michaelis Roszkowski c. mercatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1386. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Thomae apostoli prox., die 17 mensis Decembris a.D. 1749.

Borzembski. Extractus.

Fam. Adalbertus Borzembski pistor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski itidem pistoris C.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

Anni 1749 finis
| In nomine Domini Nostri Jesu Christi incipit annus 1750

[s. 93]

1387. Ac. V. fer. quinta ipso die f. s. Agathae virginis et martyris die 5 mensis Februarii a.D. 1750.

Reikerman. Extractus.

Fam. Godfridus Reikerman ahaenator oriundus Gedani, ad recommendationem fam. Josephi Zeydler c. chirurgi A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1388. Ac. V. fer. tertia post dom. Invocavit quadragesimalem prox., die 17 mensis Februarii a.D. 1750.

Fryze. Extractus.

Fam. Joannes Fryze, mercator, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis et thesaurarii C. huius A.V. parentis sui ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1389. Sub eodem actu.

Rozanski. Extractus.

[s. 94]

Fam. Antonius Rozanski mercator oriundus Lovicii, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis et thesaurarii C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1390. Sub eodem actu.

Zielinski. Extractus.

Fam. Christophorus Zielinski sutor oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Dominici Kalczynski senioris contubernii sutorum C. huius A.V. et Casimiri Garczynski c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1391. Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox., die 20 mensis Februarii a.D. 1750.

Smarzynski. Extractus.

[s. 95]

Fam. Martinus Smarzynski caminarius, oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis et thesaurarii C. huius A.V. ius civile civitatis istius

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1392. Sub eodem actu.

Kwiatkowski. Extractus.

Fam. Michael Kwiatkowski <sartor> oriundus Heldzbergii in episcopatu Varmiensi, ad recommendationem nob. et spb. Petri Fryze consulis et thesaurarii C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1393. Sub eodem actu.

[s. 96] Michałowicz. Extractus.

Fam. Antonius Michałowicz sa<r>tor^a ad recommendationem^a oriundus in oppido Chodel dicto, ad recommendationem fam. Francisci Bursztynowicz c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1394. Ac. V. sabbatho ante dom. Conductus Paschae prox., die 4 mensis Aprilis a.D. 1750.

Gęczynski. Extractus.

<Fam. Gęczynski literas legitimi ortus sui terminarius produxit die 5 Iunii 1751^b>.

Fam. Michael Gęczynski ensifex oriundus in oppido Staszow dicto, ad recommendationem fam. Stanislai Kusnierkiewicz senioris contubernii ensificum ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1395. Ac. V. fer. tertia post dom. Conductus Paschae prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1750.

Zdunkiewicz. Extractus.

[s. 97] | Fam. Petrus Zdunkiewicz <oriundus Leopoli> ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski c. sutoris A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

^{a-a} Podkreślenie.

^b Późniejsza dop. na lewym marg.

1396. Ac. V. sabbatho ante dom. Iubilare prox., die 18 mensis Aprilis a.D. 1750.

Nosikiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Nosikiewicz pellio oriundus Praemyslii ad recommendationem fam. Joannis Kracer c. horologificis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1397. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Iubilare, die 20 mensis Aprilis a.D. 1750.

Kulicki. Extractus.

Fam. Lucas Kulicki pistor oriundus hic Varsaviae ad recommendationem fam. Josephi Mikowski c. pistoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit. [s. 98]

1398. Ac. V. sabbatho pridie dom. Cantate die 25 mensis Aprilis a.D. 1750.

Sulczynski. Extractus.

Fam. Michael Sulczynski oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Gaspari Sypniewski et Antonii Korzeniowski carpentariorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1399. Ac. Varsaviae sabbatho pridie dom. Rogationum die 2 mensis Maii a.D. 1750.

Skurski. Extractus.

Fam. Franciscus Skurski sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Jacobi Przewdziecki c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1400. Sub eodem actu.

Łysogurski. Extractus.

Fam. Benedictus Łysogurski mercator, oriundus in civitate Jaslińska dicto, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri C. huius A.V. parentis sui et fam. Francisci Białaszewski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius anno immediate elapso 1749 [-suscepit-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit. [s. 99]

1401. Ac. V. fer. tertia post dom. Rogationum prox., die 5 mensis Maii a.D. 1750.

Cadre. Extractus.

Fam. Carolus Cadre, mensifex oriundus in civitate Inspruch dicta, ad recommendationem fam. Stephani Wulfers c. mensificis A.V. et Michaelis Depner ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 100] **1402.** Ac. V. fer. quinta ante f. solennia s. Pentecosten prox., die 14 mensis Maii a.D. 1750.

Gastel. Extractus.

Fam. Melhior Gastell nirembergius oriundus in Ducatu Frizensi Bavariae sito, ad recommendationem hon. Joannis Schenk scabini C. huius A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1403. Sub eodem actu.

Waszlewski. Extractus.

Fam. Andreas Waszlewski mensifex, oriundus in Ducatu^a Ryszeli dicto Varmiae sito, ad recommendationem fam. Ignatii Turzy et Georgii Powal mensificum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1404. Ac. V. fer. secunda [-mensis-] ante f. s. Antonii [-confessoris-] de Padva confessoris prox., die 8 mensis Iunii a.D. 1750.

[s. 101] Kuligowski. Extractus.

Fam. Jacobus Kuligowski figulus A.V. oriundus Vissigrodii, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz et Nicolai Czerniechowski sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1405. Ac. V. sabbatho ipso die f. s. Antonii de Padva confessoris, die 13 mensis Iunii a.D. 1750.

Wolchowski.

Fam. Adalbertus Wolchowski sutor oriundus [...^b] ad recommendationem fam. Dominici Kalewski c. itidem sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae

^a Powinno być: oppido lub civitate.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1406. Ac. V. fer. sexta ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum, die 26 mensis Iunii a.D. 1750.

Booszewicz.

| Fam. Severinus Booszewicz mercator oriundus Leopoli, ad recommendationem nob. [s. 102] et spb. Theodori Jędrzeiowicz consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1407. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Mariae Magdalenae die 23 mensis Iulii a.D. 1750. Paszakowski. Extractus.

Fam. Felix Paszkowski sutor oriundus Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Theodori Jędrzejewicz consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1408. Sub eodem actu.

Urowski. Extractus.

Fam. Jacobus Urowski c. sutor A.V. |-oriundus-| <oriundus> in Varmia in civitate Holsztynensi |-oriundus-| <dicto>, ad recommendationem fam. Francisci Burszty | [s. 103] nowicz et Michaelis Heyn sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1409. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Transfigurationis Christi Domini, die 7 mensis Augusti a.D. 1750.

Kiszynski. Extractus.

Fam. Joannes Kiszynski c.A.V. oriundus Opolii, ad recommendationem fam. Antonii Woycicki advocati Solecensis, ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepti, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

Fam.^a

^a Niedok.

1410. Ac. V. fer. tertia ipso die s. Aegidii abbathis et confessoris die 1 mensis Septembris a.D. 1750.

Graff. Extractus.

[s. 104] Fam. Martinus Graff pistor oriundus in civitate Gucztat dicta Varmiae sita ad recommendationem fam. Joannis Christiani Walter viginti viri A.V. senioris contubernii pistorum C. huius A.V. ius civile civitatis istius <in die 18 mensis Augusti> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1411. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Exaltationis S. Crucis die 15 mensis Septembris a.D. 1750.

Rzeczkowski.

Fam. Josephus Rzeczkowski [...^a] oriundus in oppido Praga ad Varsaviam, ad recommendationem fam. Francisci Bursztynowicz sutoris C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est <literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum> et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1412. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Mathiae apostoli et evangelistae prox. die 18 mensis Septembris a.D. 1750.

Otto. Extractus.

Fam. Philippus Otto smegmator oriundus in civitate Machel <dicta> ad recommendationem fam. Joannis Otto fratris sui germani et Joannis Anchoff c. smegmatorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1413. Ac. V. fer. quinta post f. s. Mathei apostoli <et evangelistae^b> prox. die 24 mensis Septembris a.D. 1750.

[s. 105] Smolinski. Extractus.

Fam. Benedictus Smolinski aurifex oriundus Varsaviae ad recommendationem fam. Laurentii Zaranski sartoris C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1414. Sub eodem actu.

Chorzeyski. Extractus.

Fam. Adalbertus Chorzeyski oriundus in oppido Opatow, ad recommendationem fam. Josephi Noycikiewicz et Jacobi Przedzierski sutorum c.V. ius civile civitatis istius

^a Luka na nazwę zawodu.

^b Późniejsza dop.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1415. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Michaelis Archangeli, die 28 mensis Septembris a.D. 1750.

Zywerson. Extractus.

Fam. Valentinus Zywerson sutor oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem fam. Simonis Małecki et Stanisłai Mianowski c. sutorum A.V. | ius civile civitatis istius in die [s. 106] 24 mensis Augusti anno nunc currenti praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1416. Sub eodem actu.

Peter. Extractus.

Fam. Joannes Franciscus Peter sutor oriundus in Bohemia, ad recommendationem fam. Francisci Henich itidem c. sutoris A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1417. Ac. V. fer. quinta post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 1 mensis Octobris a.D. 1750.

Kozanowski. Extractus.

Fam. Franciscus Kozanowski ferrifaber oriundus Cracoviae, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki c. ferrifabri A.V. <et> senioris contubernii eiusdem ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum | suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum [s. 107] se obtulit et declaravit.